
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

133Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 13 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLVII

OLHO D'ÁOUA DO PIAUI 

ld:07383286379A1F77 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com 

ERRATA 

Na publicação do Extrato do Contrato Administrativo nº 057/2022, de ld: 0047O82C4568E09E, realizada em 
24 de agosto de 2022, Edição IVDCXLIV, Página 339, Ano XX, leia-se a seguinte redação: 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO 11, DA LEI 14.133/21 QUE REGE AS LICITAÇÕES PUBLICAS C/ C 
DECRETO FEDERAL Nº 10.922/2021. 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 057/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2022 

CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAU[- PI 
CNPJ Nº01 .612.595/0001-07 

CONTRATADO: 
MARTINHO CONSULTORIA & ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA 
CNPJ Nº 28.098.989/0001-37 
ENDEREÇO: RUA NOSSA SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO, 397, SALA B- CENTRO, ÁGUA BRANCA-PI, 
CEP 64.460-000 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE 
CONSULTORIA E ASSESSORIA NA ÁREA DA EDUCAÇÃO, COM A FINALIDADE DE ASSESSORAR A GESTÃO 
DA EDUCAÇÃO PÚBLICA NA MELHORIA DA QUALIDADE DO GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUI-PL 

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERA EFETUADO COM RECURSOS PROVENIENTES DO FUNDEB 
30% E RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO. 

PAGAMENTO: VALOR GLOBAL DER$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS). 

DATA: 22 DE AGOSTO DE 2022. 

OLHO D'ÁOUA DO PIAUI 

e 
Ullll l llS ■ - ■ V- ■ lffl 

ld:09FEBD76F2AE1D97 
ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho D'água do Plauf- Plauf e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 03812022 conforme parecer da Comissão Permanente 
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de contrato 
para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSIST~NCIA SOCIAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI, com respaldo no inciso li do Artigo 75 da Lei nº 
14.133/2021, obedecendo aos preceitos no Artigo 72 da mesma Lei que rege as licitações públicas. 
VENCEDOR- R N NASCIMENTO FILHO COMÉRCIO-ME, CNPJ Nº 02.856.971/0001-63, no valor global de 
R$ 6.140,00 (SEIS MIL CENTO E QUARENTA REAIS). 

Olho D'água do Piauí (PI), 08 de setembro de 2022. 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

OLHO D"AGUA DO PIAUt 

ld:07383286379A1D99 
ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D'Agua do Plaul 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 - Olho D'Agua do Piauf C.N.P.J 01.612.595/0001-07 
Olho D'ligua do Plauf- Plauf e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO 11, DA LEI 14.133/21 QUE REGE AS LICITAÇOES PUBLICAS C/ C 
DECRETO FEDERAL Nº 10.922/2021. 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 059/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 058/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 038/2022 

CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ- PI 
CNPJ Nº 01.612.595/0001.07 
CONTRATADO: 
R N NASCIMENTO FILHO COMÉRCIO-ME 
CNPJ Nº 02.856.971/0001~3 
ENDEREÇO: RUA SÃO PEDRO, 83 -CENTRO/SUL, CEP 64.001-260, TERESINA-PI. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OLHO D'ÁGUA DO 
PIAUI-PI. 

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERA EFETUADO COM RECUSOS PROPRIOS DO MUNICIPIO E 
RECURSOS FEDERAIS. 

PAGAMENTO: VALOR GLOBAL DER$ 6.140,00 (SEIS MIL CENTO E QUARENTA REAIS). 

DATA: 09 DE SETEMBRO DE 2022. 

ld:0B6202EF 503818D9 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUiS DO PIAUi 

CNPJ Nº, 01.519.467/0D01-05 
Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785 

CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI) 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRA TO Nº: RDC-003/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/20,22 
MODALIDADE: REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO - RDC Nº 003/2022 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE ADEQUAÇÃO 
DE ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO PIAUÍ - PI. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUf-PI 

CONTRATADO: GM CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 46.574.080/0001-90,. 
situado na Rua Raimundo Paulino da Silva. nº 231 , Bairro São José, CEP 64.601-264, Picos
PI. 

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DO DIA SEGUINA 
DA DATA DE EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇOS ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 478.220,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E OITO 
MIL E DUZENTOS E VINTE REIAIS). 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

